令 和 ２ 年 １ ０ 月 吉 日

市民の皆様

大阪市立長吉南小学校

   学校協議会会長 東川 孝央

学校協議会のご案内

 下記の通り、大阪市立長吉南小学校 学校協議会を開催いたします。

記

１．日  時  令和２年１１月１１日（水）  午後６時３０分より

２．場  所  小ホール（東校舎３階）

３．案  件  ・「運営に関する計画」中間評価について

        ・情報交換、意見交流

        ・その他

４．傍聴会の定員    ５名

５．傍聴手続  傍聴希望者は、会議の開催前日の午後５時までに、学校協

議会事務局にお申し込みください。

なお、傍聴の申込手続は先着順で行いますので、定員にな

り次第、申込手続を終了します。

６. 問い合わせ先  学校協議会事務局

電話（０６）６７０９－１５０１